



ODDĚLENÍ STUDIJNÍ

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX

Č. j. UKPF/376147/2021-2

Vyřizuje: Sojka

V Praze dne: 25.8.2021

Sdělení údaje žadateli umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace.

Dne 24.08.2021 byla Právnické fakultě Univerzity Karlovy doručena Vaše žádost o poskytnutí níže uvedených informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

- 1) *Jaká je průměrná délka studia na Vaší Právnické fakultě?*
- 2) *Kolik studentů dokončí studium práv za 5 let? Postačí procentuální přehled. Např. v roce 2015 nastoupilo ke studiu 100 studentů, v roce 2020 dokončilo úspěšně 34, v roce 2021 48, studium nedokončilo 7.*
- 3) *Kolik studentů dokončí studium v průměru za 6 let, za 7 let? Procentuální přehled.*
- 4) *Kolik studentů nedokončí studium práv? Opět postačí procentuální vyjádření.*
- 5) *Údaje postačí za posledních cca 5let*

Právnická fakulta Univerzity Karlovy reaguje tak, že dle ust. § 6 zákona č. 106/1999 sděluje žadateli údaj umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace. Žádané informace jsou zveřejněny ve výročních zprávách Právnické fakulty Univerzity Karlovy na internetové stránce Právnické fakulty Univerzity Karlovy: <https://www.prf.cuni.cz/uredni-deska/informace-stanovene-ve-statutu-univerzity-karlovy> v části výroční zprávy. Požadované statistické údaje jsou uvedeny v přílohách jednotlivých výročních zpráv.

S pozdravem

Mgr. Miroslav Sojka
vedoucí studijního oddělení
Právnická fakulta Univerzity Karlovy